REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN CABEJ ,, LUSHNJE

Adresa;Lagja: Xhevdet Nepravishta Lushnje Tel 035 222 131/035 220009

Nr prot Lushnje me 2017.

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit “Thsan Cabej “Lushnje
Adresa Lagja Xhevdet Nepravishta Lushnje
Tel/Fax 0035535 222 131

E-mail spitalilushnje@shendetesia.gov.al

Fagja né Internet

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkes per propozim PUNE

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Rikonstruksion i linjes se oksigjenit

4. Fondi limit 3 313 560 (tre miljon e treqinde e trembedhjet mije e peseqinde e gjashtedhjet) leke pa tvsh

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates dhe deri ne 3 muaj

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 02.05.201 ora 10.00

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 02.05.2017 ora 10.00

TITULLARI 1 AUTORITETIT KONTRAKTOR
/ Panorea VELIU/



